PAGE
2

[image: image1.emf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КИРИШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 22 сентября 2020 года № 12/74

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 55 Устава муниципального образования Киришское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, Положением о порядке управления                            и распоряжения муниципальным имуществом в муниципальном образовании Киришское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов муниципального образования Киришское городское поселение Киришского муниципального района от 24.11.2015 № 16/96, совет депутатов муниципального образования Киришское городское поселение Киришского муниципального района РЕШИЛ:

1.
Утвердить прилагаемый Перечень муниципального недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Киришское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области (далее – имущество).

2.
Передать безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области недвижимое имущество согласно утвержденному перечню.

3.
Администрации Киришского муниципального района в срок до 01.10.2020 подготовить договор пожертвования недвижимого имущества и Акт приема-передачи имущества.

4.
Опубликовать настоящее решение в газете «Киришский факел», в сетевом издании «Киришский факел» http://kirfakel.ru/ и разместить на официальном сайте администрации Киришского муниципального района.

5.
Настоящее решение вступает в действие с момента принятия.

6.
 Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию                                        по экономическому развитию.
Глава муниципального образования

Киришское городское поселение

Киришского муниципального района                                                                       К.А. Тимофеев
Приложение
к решению совета депутатов

муниципального образования

Киришское городское поселение

Киришского муниципального района

от 22.09.2020 № 12/74

Перечень муниципального недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности
муниципального образования Киришское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

в муниципальную собственность муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области
	№ п/п
	Наименование
	Назначение, вид
	Кадастровый (или условный) номер
	Площадь (кв. м.)
	Номер этажа
	Балансовая стоимость

(руб.)
	Адрес

	1.
	Жилое помещение,
г. Кириши,

пер. Школьный, д. 3, кв. 14
	Жилое помещение, квартира
	47:27:0702013:3910
	39,1
	3
	57 274,70
	Ленинградская область, Киришский муниципальный район, Киришское городское поселение, г. Кириши,                    пер. Школьный, д. 3, кв. 14

	2.
	Жилое помещение,
г. Кириши,

пер. Школьный, д. 3, кв. 15
	Жилое помещение, квартира
	47:27:0702013:3912
	31,0
	3
	47 275,86
	Ленинградская область, Киришский муниципальный район, Киришское городское поселение, г. Кириши,                    пер. Школьный, д. 3, кв. 15

	3.
	Жилое помещение,
г. Кириши,

пер. Школьный, д. 3, кв. 29
	Жилое помещение, квартира
	47:27:0702013:3866
	47,0
	5
	67 026,65
	Ленинградская область, Киришский муниципальный район, Киришское городское поселение, г. Кириши,                    пер. Школьный, д. 3, кв. 29

О безвозмездной передаче муниципального недвижимого имущества из муниципальной собственности муниципального образования Киришское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области                                      в муниципальную собственность муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области